هر کس با مراجعه به درون خود، میتواند دریابد که انسانیت او با انتقامجویی و بویژه با مجازات وحشیانه اعدام که رسماً آدمکشی سازمانیافته دولتی و یادگار دوران توحش است سازگاری ندارد.

ما یک بار دیگر مردم آزادیخواه و انسان دوست در بوکان و هر جای دیگر را به تشدید مبارزه علیه قوانین جمهوری اسلامی و برای کوتاه کردن عمر این رژیم نکبتبار فرامیخوانیم.

## کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

۱ خرداد ۱۳۸۲ - ۲۲ مه ۲۰۰۳

## دهها نفر از کارگران خباز بوکان بیکار شدند

تعدادی از نانوائی‌های شهر بوکان تحت فشار فرماندار بوکان تعطیل شده‌اند. بهانه فرماندار ظاهراً این است که این نانوائیها مجوز قانونی ندارند و این در شرایطی است که جناب فرماندار و بقیه مسئولین رژیم از صدور مجوز هم خوداری میکنند.

کارگران بیکار شده حق دارند کار مناسب داشته یا بیمه بیکاری مکفی دریافت کنند. جا دارد کارگران بخشهای مختلف و مردم مبارز این شهر به هر شیوه ممکن از اعتراضات کارگران نانوائی پشتیبانی کنند. تنها مبارزه و اعتراض متحدانه و سازمانیافته میتواند رژیم را از ادامه سیاست ضد کارگری خود منصرف کند.

## کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

۶ خرداد ۱۳۸۲ - ۲۷ مه ۲۰۰۳

## صف جریانات ناسیونالیست...

اگر نه میدانند که آمریکا اتفاقاً از طریق خشن ترین و نالسانی ترین شیوه "مبارزه مسلحانه"، شیرازه مدنی جامعه عراق را زیر و رو کرده است. به نقل قول هایی از اطلاعیه توجه کنید: "به وسعت منطقه اوضاع و احوال برای رشد آزادی و حقوق بشر فراهم آمده است حال چه آنهایی که در قدرت هستند و چه اپوزسیون.

باید کاری کرد که این تصویر از ذهن مردم متمدن جهان زدوده شود، که گویا مردم کردستان در کنار دولت آمریکا قرار گرفته اند. بگذار احزاب و جریانات ارتجاعی کرد به هر خدمتی که خود می خواهند برای آمریکا مشغول شوند، اما بشریت متمدن باید حساب توده های مردم را از جریانات و احزاب ناسیونالیست و قومی کرد جدا کند.

۲۰ مه ۲۰۰۳

۲۹ اردیبهشت ۱۳۸۲